

نماینده مردم جیرفت و عنبرآباد در مجلس شورای اسلامی:

## نظر مجلس همان نظر رهبری است



محمد علی

# ۸۰ درصد خانوارهای استان مشمول بسته حمایتی هستند

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان: بسته حمایتی دولت ۷۵ تا ۸۰ درصد خانوارهای استان یعنی حدود ۷۷۸ هزار خانوار از استان را شامل می‌شود

## شیوه زندگی کنونی ما

رضا داوری اردکانی  
یادداشت مهمان

سبک و شیوهی زندگی در دوران جهانی شدن مصرف، از جمله مهمترین مسائل در علوم اجتماعی و مطالعات فرهنگی است؛ اما غلبه و شیوه و سبک زندگی مصرفی کنونی صرف یک مسئله قابل بحث و تحقیق در مراکز علمی - فرهنگی نیست؛ بلکه خطر بزرگی برای آیندهی فرهنگها و سست شدن بنیاد وجود بشر و سرایت آسروپ در همه چیز و همه جا و حتی در شیوه زندگی گسترش یافته و گسترش یافتهی کنونی است. از جهت دیگر مسئله و مطلب جزئی و بسیار بی‌اهمیتی است؛ یعنی وقتی شیوهی زندگی را بدون باطن آن در نظر آوریم در حقیقت یک مسئلهی خطر جانی سهل انگاشته می‌پنداریم که با بعضی دستورالعمل‌های ساده می‌توان از گسترش سبک زندگی جهانی جلوگیری کرد. این سبک و شیوهی مصرف جهانی با هیچ ملاک اخلاقی و دینی و عقلی نمی‌سازد اما اگر بگوییم بسیار خوب ما آن را نمی‌پذیریم یا اصلاحش می‌کنیم و بجای آن سبک و شیوهی دیگری وضع می‌کنیم دچار پندار شده‌ایم.

این پندار کمتر از شیوهی مصرفی خطرناک نیست و شاید خطرناک‌تر باشد. زیرا ممکن است گمان کنند که مشکل یا بعضی تغییرات جزئی در شیوه زندگی شخص حلد شده است و خطر استیلای حرص مصرفی دیگر وجود ندارد. کاهش می‌دانستم شما با کدام وجهی نظر به شیوهی زندگی می‌نگرید و مسئلهی شما چیست. آیا رضای می‌شود که در پاسخ شما همین کلیات را بگوییم؟ مشکل من اینست که نمی‌دانم مردان از سبک زندگی چیست و ولی اگر صرف معنای عملی از سبک زندگی مراد کرده‌اید من گمان نمی‌کنم این یک مسئلهی مهم برای ما و جهان کنونی باشد. اگر منظورمان روگرداندن از سبک زندگی غربی است، حق دارید که آن را نپسندید. اما این سبک زندگی از لوازم تمدن و جلوهی جهان جدید، بلکه عین آن است و اگر بخواهید مستقیماً به مقابله با آن بروید، حداقل زلزلان این است که زحمت بی‌نتیجه‌ی کشید و از عهدهی کار بر نمی‌آید، و اگر بر نمی‌آید، مقصود شما با آن حاصل نمی‌شود.

ساده‌زیستی که در عالم دینی جایگاه رفیع دارد، در شهری که قوانین تکنیک و الکترونیک بر آن حاکم است، به تحقق و تمامیت نمی‌رسد. سبک زندگی غربی، ظاهر جهان متجدد است. آیا می‌خواهید ظاهر را بی‌توجه به باطن تغییر دهید؟ یا آن را به جای باطن بگذارید؟ و می‌پندارید که با تغییر ظاهر، آن هم سطحی‌ترین تغییرات، می‌توان به جنگ باطن رفت و بر آن غلبه پیدا کرد؟ حفظ ظاهر واجب است اما ظاهر را بی‌پرویی باطن می‌توان حفظ کرد.

اکنون شیوهی زندگی در هم‌جای شیوهی غربی است و شما حق دارید که شیوهی موجود را نپسندید و نپذیرید اما اگر جهانی بودن این معنی را نپذیرید، می‌گوییم اکنون هم‌جا الکترونیک است و مگر نیست؟! با پوشیدن پیراهن بدون یقه، و لباس بدقواره، و مپدایی به جای کفش، و به صرف رجوع به بعضی مراسم و آداب، خللی در اساس شیوهی زندگی غربی وارد نمی‌شود.

ساده‌زیستی که در عالم دینی و در اخلاق جایگاه رفیع دارد، در شهری که قوانین تکنیک و الکترونیک بر آن حاکم است عملی نمی‌شود. در این وضع می‌توان گفت که چه فایده دارد که آدم لباس ساده بپوشد و غذای ساده بخورد اما ناگزیر و به ضرورت، آخرین دستاوردهای تکنولوژی را مصرف کند ...

وقتی از حاکم بودن شیوهی زندگی خاص دارد و بسیار بعید به نظر می‌آید که معنای اخلاقی و دینی فضیلت و پارسایی بتواند در پناه آن دوام یابد. پارسایی به عالمی تعلق دارد و در عالمی می‌شکفت که اسماء حق در حجاب‌های غلیظ و ضخیم پوشیده نشده باشد. پس باید به فکر آن حجابها بود. شیوهی زندگی کنونی وقتی از هم می‌پاشد و راهش بسته می‌شود که سرچشمه‌ی پدید آمدنش پیدا آید. فای هر چیزی عین بازگشت به اصل و مرجع آن است. پس به فکر باطن این شیوهی زندگی باشیم و اصل و فرع و ظاهر و باطن را باهم در نیامیزیم.

## کرمانی‌ها هوشیار باشند

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری کرمان از مردم استان درخواست کرد؛ هوشیاری خود را همچنان حفظ کنند تا مجالی برای سوء استفاده معاندین نظام نباشد

استاد حوزه اقتصاد دانشگاه شهید باهنر کرمان:

## ایران برای استفاده از ظرفیت‌های FATF وارد مذاکره شود

## سامانه بارشی در کرمان فعال می‌شود

## ۸۰ درصد خانوارهای استان مشمول بسته حمایتی هستند

دغدغه برای مردم در زمینه قدرت خرید و معیشت وجود دارد بنابراین موضوع معیشت مساله اساسی، دغدغه مهم و بحق از طرف خانوارهاست.

رودری بیان کرد: افزایش قیمت بنزین باعث تحمیل افزایش هزینه مستقیم به خانوار و جامعه خواهد شد و همچنین افزایش قیمت بنزین به‌صورت زنجیره‌ای روی سایر کالاها و خدمات تاثیر گذار است که این موضوع زنجیره‌ای ایجاد می‌کند که این موضوعات از دغدغه‌های اساسی مردم بوده و این تورم و افزایش قیمت ممکن است برای خانوارها قابل تحمل نباشد. وی از راهکارهای پیش بینی شده از سوی دولت برای کاهش این دو دغدغه مردم سخن به میان آورد و گفت: تعریف بسته معیشتی که منابع آن از محل افزایش قیمت بنزین تامین می‌شود و عیناً به خانوارهای که مشمول این طرح می‌شوند بازخواهد گشت، یکی از برنامه‌های دولت تدبیر و امید در راستای کاهش این دغدغه‌هاست. رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان کرمان به تعداد خانوارهای که در استان کرمان مشمول بسته حمایتی دولت می‌شوند اشاره کرد و افزود: ۷۵ تا ۸۰ درصد خانوارهای استان که حدود ۷۷۸ هزار خانوار از استان را در بر می‌گیرد، براساس این طرح حمایتی شامل دریافت مبلغ ۵۵ هزار تومان برای خانوارهای تک نفره و ۲۰۵ هزار تومان برای خانوارهای ۵ نفره خواهند شد.

وی با اشاره به توزیع خاتوار در استان کرمان بیان کرد: در این راستا به گروه‌های خانوارهای ۴ نفره در استان کرمان با ۲۶۵ درصد خانوارهای کل استان، خانوارهای سه نفره با حدود ۲۴ درصد کل خانوارهای استان و خانوارهای ۲ نفره با حدود ۲۰ درصد خانوارهای استان بسته حمایتی تعلق خواهد گرفت.

به صورت جدی بازار رصد می‌شود

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان کرمان با بیان این مطلب که این بسته حمایتی براساس اقدامات کارشناسی افزایش هزینه خانوارها را به‌صورت کامل پوشش می‌دهد، اظهار کرد: سیاست گذاری دولت برای حمایت معیشت خانوار با این پرداخت انجام می‌شود. وی از نحوه مدیریت بازار سخن به میان آورد و عنوان کرد: برای جلوگیری از تسریع افزایش بنزین به سایر کالاها و خدمات یا توجه به دستور مقامات ارشد کشور و استان به صورت جدی بازار رصد می‌شود و کلیه بازرسی‌ها مستمر انجام خواهد شد تا از هرگونه تخلفی در زمینه افزایش قیمت کالاها و خدمات ناخواسته جلوگیری به‌عمل آید.

اصل اصلاح قیمت‌های حامل‌های انرژی، یک حرکت منطقی

برنگاه‌های سیاسی

در راستای اصلاح ساختار اقتصادی کشور

وی اصل اصلاح قیمت‌های حامل‌های انرژی را یک حرکت منطقی بر نگاه کارشناسی در راستای اصلاح ساختار اقتصادی کشور دانست و تأکید کرد: این مهم به نفع منافع ملی و اجتماعی است.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان کرمان از دغدغه‌های مردم سخن به میان آورد و بیان کرد: در این برهه زمانی و در مقطع فعلی، که اقتصاد کشور تورم بالایی را پشت سر گذاشته و به واسطه شرایط خاص حاکم بر کشور به لحاظ تحریم‌های ظالمانه‌ای که از سوی کشورهای خارجی به اقتصاد ایران تحمیل شده، لذا بخش زیادی از قدرت خرید مردم کاهش یافته است.

وی افزود: افزایش قیمت بنزین اگر چه به لحاظ اقتصادی به نفع ساختار اقتصاد و منافع اجتماعی می‌باشد اما این



## حمل و نقل صدر نشین جدول نگرانی‌های جنوب

رئیس سازمان صمت جنوب کرمان: بیشترین شکایات و افزایش قیمت در جنوب کرمان در بخش حمل و نقل است

۳ و ۲

## فراخوان عمومی

شناسایی سرمایه‌گذاران بخش خصوصی برای مشارکت

در ساخت، تکمیل و تجهیز طرح های ورزشی اداره کل ورزش و جوانان استان کرمان

اداره کل ورزش و جوانان استان کرمان مطابق با تبصره ۱۰ ماده (۲) دستورالعمل ماده ۲۷ قانون الحاق (۲) در نظر دارد ساخت و بهره برداری پروژه های ذیل را در شهرستان های سطح استان کرمان به سرمایه‌گذاران و مشارکت کنندگان واجد صلاحیت بخش خصوصی طبق ضوابط و بخشنامه های صادره به روش های B.O.L.T و ... واگذار نماید.

ردیف	عنوان پروژه	فراخوان شماره	محل	متراژ	هزینه پیشنهاد شده به میلیون ریال
۱	سالن ورزشی روستای نارپ بردسیر	۴	شهرستان بردسیر	۱۱۵۰	۳۰/۰۰۰
۲	سالن ورزشی روستای شیرینک بردسیر	۴	شهرستان بردسیر	۱۱۵۰	۳۰/۰۰۰
۳	سالن کشتی سیرجان	۴	شهرستان سیرجان	۱۰۰۰	۲۵/۰۰۰
۴	احداث جاده تندرستی بافت	۴	شهرستان بافت	۳۲۰۰	۶/۰۰۰
۵	احداث جاده تندرستی رفسنجان	۴	شهرستان رفسنجان	۳۲۰۰	۶/۰۰۰
۶	احداث جاده تندرستی قلعه گنج	۴	شهرستان قلعه گنج	۳۲۰۰	۶/۰۰۰
۷	احداث جاده تندرستی کرمان	۴	شهرستان کرمان	۵۰۰۰	۱۰/۰۰۰

لذا از تمامی اشخاص حقیقی و حقوقی متقاضی در این خصوص دعوت بعمل می‌آید جهت اطلاع از چگونگی شرایط واگذاری به دبیرخانه ماده ۲۷ این اداره کل به آدرس کرمان بلوار جمهوری اسلامی، بعد از سه راه هوانیروز مراجعه نمایند و در صورت تمایل درخواست خود را تا پایان وقت اداری ۹۸/۰۹/۱۴ به دبیرخانه این اداره کل تحویل و رسید دریافت نمایند تلفن تماس جهت اطلاعات بیشتر ۳۲۲۸۰۹۷۷ گروه نظارت بر اماکن ورزشی می‌باشد.

روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان

م الف : ۱۰۴۶

## از آزمون استخدامی دستگاه‌های اجرایی در کرمان چه خبر؟

رودری ادامه داد: در استان کرمان یک هزار و ۱۲۷ نفر پذیرفته می‌شوند که که ۳۴۶ نفر خانم، ۴۸۰ نفر آقا و مابقی به صورت مشترک در دستگاه های اجرایی استان کرمان پذیرش خواهند شد که در این میان اداره کل آموزش و پرورش استان با استخدام ۵۸۰ نفر بیشترین ریس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان کرمان با یکدیگر به رقابت می‌پردازند که ۶۷ درصد آنها خانم و ۳۳ درصد آقا هستند.

کرمان، بافت، بم، جیرفت، رفسنجان، رودبار جنوب، ریگان، زرنج، سیرجان و کهنوج حوزه امتحانی این آزمون تعیین شده است که در مجموع ۷۰ حوزه امتحانی در سطح استان وجود دارد که ۴۲ حوزه امتحانی عادی و ۲۸ حوزه در هر ۱۰ شهرستان مربوط به معلولین خواهد بود. رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان کرمان در این خصوص اظهار کرد: در استان کرمان ۹۸ هزار و ۷۱۰ نفر با یکدیگر به رقابت می‌پردازند که ۶۷ درصد آنها خانم و ۳۳ درصد آقا هستند.

کرمان، بافت، بم، جیرفت، رفسنجان، رودبار جنوب، ریگان، زرنج، سیرجان و کهنوج حوزه امتحانی این آزمون تعیین شده است که در مجموع ۷۰ حوزه امتحانی در سطح استان وجود دارد که ۴۲ حوزه امتحانی عادی و ۲۸ حوزه در هر ۱۰ شهرستان مربوط به معلولین خواهد بود. رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان کرمان در این خصوص اظهار کرد: در استان کرمان ۹۸ هزار و ۷۱۰ نفر با یکدیگر به رقابت می‌پردازند که ۶۷ درصد آنها خانم و ۳۳ درصد آقا هستند.

این آزمون هستند.



